
Dz.U./S S157
17/08/2022
449488-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:449488-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Polanica-Zdrój: Urządzenia do tomografii
2022/S 157-449488

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SPECJALISTYCZNE CENTRUM MEDYCZNE IM. ŚW. JANA PAWŁA II SPÓŁKA AKCYJNA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 020493961
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 2
Miejscowość: Polanica-Zdrój
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 57-320
Państwo: Polska
E-mail: zp@scm.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.scm.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-ccace3bd-196f-11ed-b950-8227d40187e8
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną 
za pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-ccace3bd-196f-11ed-
b950-8227d40187e8
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZP/PN/2022/34-TK

Numer referencyjny: ZP/PN/2022/34-TK

II.1.2) Główny kod CPV
33115000 Urządzenia do tomografii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

17/08/2022 S157
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zp@scm.pl
https://bip.scm.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-ccace3bd-196f-11ed-b950-8227d40187e8
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-ccace3bd-196f-11ed-b950-8227d40187e8
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-ccace3bd-196f-11ed-b950-8227d40187e8


Dz.U./S S157
17/08/2022
449488-2022-PL

2 / 4

Dostawa, fabrycznie nowego, wyprodukowanego w 2022 roku, 128 rzędowego tomografu komputerowego, 
wraz ze wszystkimi częściami składowymi tomografu, jego wyposażeniem, akcesoriami, urządzeniami 
pomocniczymi i współpracującymi oraz oprogramowaniem, określonych w Załączniku nr 2 do SWZ; Wykonanie 
pełnej dokumentacji projektowej adaptacji ogólnobudowlanej pomieszczeń dla potrzeb Pracowni Tomografii 
Komputerowej, o powierzchni ok. 110 m2, zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym pracowni, 
stanowiącym Załącznik Nr 7 do SWZ. Uzyskanie wszelkich potrzebnych materiałów, badań, uzgodnień 
branżowych i ekspertyz. Dokumentacja musi być kompletna i spełniać wszelkie wymogi prawne w celu 
uzyskania decyzji pozwolenia na budowę oraz umożliwić realizację robot ogólnobudowlanych związanych z 
adaptacją. Wystąpienie - w imieniu Zamawiającego - z wnioskiem o wydanie decyzji udzielającej pozwolenia 
na budowę; Wykonanie adaptacji ogólnobudowlanej pomieszczeń dla pracowni tomografu komputerowego 
zgodnie z opracowaną i zatwierdzoną dokumentacją projektową. Zakres dokumentacji projektowej, adaptacji 
ogólnobudowlanej pomieszczeń, wymagania techniczne, architektoniczne, materiałowe i funkcjonalne zawiera 
Program funkcjonalno-użytkowy stanowiący Załącznik nr 7 do SWZ; Montaż i uruchomienie tomografu 
komputerowego, przeprowadzenie prób i pomiarów, szkolenie personelu Zamawiającego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa, fabrycznie nowego, wyprodukowanego w 2022 roku, 128 rzędowego tomografu komputerowego, 
wraz ze wszystkimi częściami składowymi tomografu, jego wyposażeniem, akcesoriami, urządzeniami 
pomocniczymi i współpracującymi oraz oprogramowaniem, określonych w Załączniku nr 2 do SWZ; Wykonanie 
pełnej dokumentacji projektowej adaptacji ogólnobudowlanej pomieszczeń dla potrzeb Pracowni Tomografii 
Komputerowej, o powierzchni ok. 110 m2, zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym pracowni, 
stanowiącym Załącznik Nr 7 do SWZ. Uzyskanie wszelkich potrzebnych materiałów, badań, uzgodnień 
branżowych i ekspertyz. Dokumentacja musi być kompletna i spełniać wszelkie wymogi prawne w celu 
uzyskania decyzji pozwolenia na budowę oraz umożliwić realizację robot ogólnobudowlanych związanych z 
adaptacją. Wystąpienie - w imieniu Zamawiającego - z wnioskiem o wydanie decyzji udzielającej pozwolenia 
na budowę; Wykonanie adaptacji ogólnobudowlanej pomieszczeń dla pracowni tomografu komputerowego 
zgodnie z opracowaną i zatwierdzoną dokumentacją projektową. Zakres dokumentacji projektowej, adaptacji 
ogólnobudowlanej pomieszczeń, wymagania techniczne, architektoniczne, materiałowe i funkcjonalne zawiera 
Program funkcjonalno-użytkowy stanowiący Załącznik nr 7 do SWZ; Montaż i uruchomienie tomografu 
komputerowego, przeprowadzenie prób i pomiarów, szkolenie personelu Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 16/09/2022
Koniec: 20/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

17/08/2022 S157
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S157
17/08/2022
449488-2022-PL

3 / 4

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/09/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/09/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

17/08/2022 S157
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S157
17/08/2022
449488-2022-PL

4 / 4

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/08/2022

17/08/2022 S157
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


